
2023 年 6 月吉日 

一般社団法人 東京広島県人会 

一般会員 各位 

幹事 各位 

                              幹事長   金森 貴哉 

総務部長 吉藤 真一郎 

 

第 2 回一般会員交流会のご案内 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、今般、コロナ禍でしばらく開催できておりませんでした一般会員・幹事の方を対象とした交流

会を下記のとおり開催いたします。今回は、サミットが広島で開催されたことに伴い、県職員の方から

もサミット等の開催に関する貴重なお話を伺う講演会を第一部とし、懇親会を第二部として開催させて

いただきます。 

一般会員の方につきましては、新春懇親パーティやカープ観戦等に続く、交流の場としてご活用いた

だければと思います。また、今回日程の都合等でご参加いただけない場合も、今後開催してまいりたい

と思いますのでよろしくお願いいたします。 

記 

１．日   時   7 月 14 日（金）18:30～20:30 (懇親会含む) 

２．場   所   TKP 新橋カンファレンスセンターカンファレンスルーム 13B 

          東京都千代田区内幸町 1-3-1 幸ビルディング 

３．講   演   ①「Ｇ７広島サミットについて」②「広島県立広島叡智学園について」 

４．懇 親 会   軽食を準備致します（立食）。 

          懇親会の中で、ご希望される方について自己紹介の場を設けさせていただきます。 

５．スケジュール  18:30～18:40 受付 

18:40～19:00 ご講演 

19:00～20:15 懇親会・片付け 

６．会 費   3000 円（当日現金） 

７．定 員   先着約 30 名（年会費納入済一般会員・幹事） 

 

※自己紹介メモ（100 字程度サンプルご参照）をお送り頂ければ、参加者皆様に配布させていただきま

す。 

※個人情報は、当会のイベント等の案内のみに利用させていただきます。 

※参加ご希望の方は 6月 30 日（金）17：00 までにメールでお申し込みください。 

＜申し込み方法＞ 

１ 広島県人会総務部吉藤宛 

  yoshifuji@toranomon.co.jp 

２ メールにご記載いただきたい事項 

①  名前（ふりがな） 

②  電話番号 

③  自己紹介メモ（掲載ご希望者） 

 名前や趣味、出身、仕事等懇親の際のきっかけとしてお使い頂ければと思います。 



自己紹介メモサンプル 

総務部長の吉藤真一郎です。県人会では、新春懇

親パーティ等イベントのお手伝いをしていただ

ける幹事を募集しております。興味のある方はぜ

ひよろしくお願いいたします。 

 

  

  

  

  

  

  

  

 


